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Investornyhed Nr. 5 
 
Scandinavian Medical Solutions (eller ‘Selskabet’) har pr. dags dato solgt 86 % af dets lagerværdi pr. 
balancedatoen for årsregnskabet 2020/2021. Alle systemer er dags dato leveret og risikoovergangen har 
fundet sted. Parallelt med salgene har Selskabet arbejdet dedikeret på at supplere varelageret med nye 
produkter med henblik på imødekommelse af yderligere efterspørgsel og har blandt andet sikret sig 13 brugte 
MRI-scannere, som allerede kommunikeret i investornyhed nr. 4 af 10. december 2021. 

Selskabet har som følge af den kontinuerlige vækst valgt at styrke vitale interne funktioner i organisationen. Det 
gør sig gældende for både Salg, Back Office, Økonomi samt Lager. At vækste organisationen er en del af IPO-
strategien og er ikke blot et naturligt skridt, men også en væsentlig forudsætning for at opretholde Selskabets 
kvalitetssikring og leveringsdygtighed.  

”Vores organisation er stadig lean og specialiseret, men den stigende globale efterspørgsel gør, at vi hen over den 
næste tid vil skalere vores kapacitet yderligere.”, siger CEO, Jens Krohn.  

 

Supplerende Information 

For spørgsmål vedrørende denne investornyhed kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 
jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John Norden kan 
kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200. 

 

Scandinavian Medical Solutions A/S 

Gasværksvej 46,1., DK – 9000 Aalborg 

CVR-nummer: 39901749 

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com 

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på https://www.scandinavian-
medical.com/pages/investors 
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Om Selskabet 

Scandinavian Medical Solutions er en succesfuld handelsvirksomhed i Aalborg, der øger scanningskapaciteten 
globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet. 

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital og de 
tonstunge følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med 
erfaring og tekniske færdigheder. 

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Systems en komplet business til business løsning, som garanterer 
maskinens kvalitet og funktionalitet. 

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og 
bæredygtigt økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, 
hvor eksisterende materiel får nyt liv. 

 


